EDOAAEX

GOBIERNO DEL
ESTADO DE MEXICO
DECISIONES FIRMES, RESULTADOS FUERTES.

REGISTRO MUNICIPAL DE TRAMITE§ Y SERVICIOS
CEDULA DE INFORMACION
DIRECCION DE SEGURIDAD CIUDADANA

7

CONSISTE EN BRINDAR APOYO Y DAR CUMPLIMIENTO A LOS SOLICITADO Y ORDENADO POR LAS TITULARES DE LAS
DIFERENTES INSTANCIAS JUDICIALES Y ADMINISTRATIVAS.

ART. 21 Y 115 DE LA CONSTITUCION POLIT_ICA DE LOS ESTADOS UNIDOS MEXICANOS, ART.2,9,100
DE LA LEY DE SEGURIDAD DE ESTADO DE MEXICO ART. 72 DEL BANDO MUNICIPAL VIGENTE.

NO APLICA

OFICIO DE RESPUESTA

N | wi
O | DIRECCION WEB i AR

IEMPRE QUE LO SOLICITADO U ORDENADO SEA COMPETENCIA DE LA DIRECCION DE SEGURIDAD
IUDADANA Y PROTECCION CIVIL

PERSONAS FiSICAS
NO APLICA N/A N/A NO APLICA

PERSONAS JURIDICO COLECTIVAS "
NO APLICA N/A N/A NO APLICA

INSTITUCIONES PUBLICAS
OFICIO DE SOLICITUD U ORDENAMIENTO Sl | ART. 65,95,Y 115 DEL CODIGO DE
PROCEDIMIENTOS PENALES, ART. 2,9,100 DE LA LEY
DE SEGURIDAD DEL ESTADO DE MEXICO ,

5 MINUTOS

GRATUITO | Fundamento Juridico: NO APLICA

EFECTIVO I |

TARJETA DE CREDITO I I TARJETA DE DEBITO l l EN LINEA (PORTAL DE PAGOS)

URGENCIA Y DISPONIBILIDAD DE PERSONAL

SE LLEVARA A CABO EL SERVICIO SIEMPRE Y CUANDO SE TENGAN LOS REQUISITOS SOLICITADOS Y
NO CONTRAVIENEN LA NORMA DE ORDEN PUBLICO O INTERES GENERAL.




] ;:3, " GOBIERNO DEL EDO Y EX

ESTADO DE MEXICO

DECISIONES FIFIMES, RESULTADOS FUERTES.

A
DIRECCION DE SEGURIDAD CIUDADANA Y PROTECCION CIVIL

DIRECCION DE SEGURIDAD CIUDADANA

MTRO. LUIS ANTONI VEGA MARTINEZ
CALLE: | DENDENCO ,ESQ. SOLIDARIDAD NO. INT. Y EXT.: SIN

COLONIA: EL DENI MUNICIPIO: JILOTEPEC

24 HRS DEL DIA LOS 365 DIAS DEL ANO

761 73 425 00

seguridad@jilotepecmex.
gob.mx

OTRAS OFICI '

| NO APLICA

NO APLICA
fLl |No. INT. Y EXT: ] N/A
COLONIA: | NO APLICA fmumcmo.- NO APLICA
cP: |NA SRARIO N/A
- i S = ’
N/A N/A NO APLICA

| NO APLICA

e

(ESTE TIPO DE APOYO ES POSIBLE QUE SE BRINDE A PARTICULARES?
EN NINGUN CASO

GUNT. {HAY RESTRICCIONES?
RESPUESTA: SE DA CUMPLIMIENTO EN BASE A LO ESTABLECIDO EN LAS LEYES REGLAMENTOS VIGENTES
{ESTAN OBLIGADOS A BRINDAR EL SERVICIO?
RESPUESTA: $1, SIEMPRE Y CUANDO SE CUMPLA CON EL ESCRITO CORRESPONDIENTE Y LA DIRECCION CUENTE EN ESE MOMENTO CON
PERSONAL DISPONIBLE, TODA VEZ QUE, EN UN CASO DE EMERGENCIA O CONTINGENCIA, SE DEBE TENER CAPACIDAD DE

REACCION.

RAMITES O SERVICIOS RELACIONADOS
NO APLICA

ELABORO: FECHA DE ACTUALIZACION:

4/ MARZO

C. KIMBERLY SILVA SANCHEZ | ...




